
309
IO

(309IO) VÍCEBAREVNÉ LED SVĚTLO NA BATERIE PRO INTEX BUBLINOKOU VÍŘIVKU ČEŠTINA 7.25” X 4.875”  04/27/2018

• Pouze pro dospělé osoby. Tento produkt není hračka, proto jej držte dále od dětí.
• Nikdy se nedívejte přímo do světla, které tento produkt vyzařuje.
• Nikdy nevyměňujte baterie, pokud jste v bazénu.
• Na produkt nestoupejte, neseďte na něm ani na něm neskákejte.
• Nevyhazujte baterie do smíšeného odpadu. Smíšený odpad může zapříčinit požár nebo baterie

mohou vytéct a způsobit explozi.
• PRO VYHNUTÍ SE POŠKOZENÍ MAJETKU NEBO JINÉMU ZRANĚNÍ, PEČLIVĚ SE ŘIĎTE

TĚMITO PRAVIDLY A INSTRUKCEMI.

USCHOVEJTE SI TYTO INSTRUKCE
Strana 1

NÁVOD K POUŽITÍ INTEX
VÍCEBAREVNÉ LED SVĚTLO NA BATERIE PRO INTEX BUBLINKOVOU VÍŘIVKU   Model SL503

Obecné Informace:
• Tento produkt je na tři (3) AAA baterie (nejsou součástí balení).
• Alkalické baterie jsou doporučeny. Dobíjecí baterie by měly být v pořádku pro užití.
• Baterie vyndejte pokud očekáváte, že světlo nebudete používat delší dobu.
• Nikdy nekombinujte staré a nové baterie. Nemixujte alkalické se standardními (Uhlík-zinkové), nebo dobíjecími (Nikl - Kadmiové) 

bateriemi.
• Před instalací baterií, vysušte jakoukoliv vodu na produktu. Použité baterie rychle odstraňte. Vyměňte všechny 3 baterie najednou.
• Ujistěte se, že baterie jsou správně zasunuty vzhledem k jejich polaritě (+ a -). Před vložením baterií očistěte jejich kontakty.
• Pro čištění produktu používejte pouze utěrku. Vyhněte se silným istícím prostředkům, přílišnému množství vody a kartáčům.

309-*IO-R0-1904

Varování

©2018 Intex Marketing Ltd. - Intex Development Co. Ltd. - Intex Recreation Corp.
All rights reserved/Tous droits réservés/Todos los derechos reservados/Alle Rechte vorbehalten.
Printed in China/Imprimé en Chine/Impreso en China/Gedruckt in China.
®™ Trademarks used in some countries of the world under license from/®™ Marques utilisées dans certains pays sous licence de/Marcas registradas 
utilizadas en algunos países del mundo bajo licencia de/Warenzeichen verwendet in einigen Ländern der Welt in Lizenz von/Intex Marketing Ltd. to/à/a/
an Intex Development Co. Ltd., G.P.O Box 28829, Hong Kong & Intex Recreation Corp., P.O. Box 1440, Long Beach, CA 90801 • Distributed in the 
European Union by/Distribué dans l’Union Européenne par/Distribuido en la unión Europea por/Vertrieb in der Europäischen Union durch/Intex Trading B.V., 
Venneveld 9, 4705 RR Roosendaal – The Netherlands
www.intexcorp.com



309
IO

(309IO) VÍCEBAREVNÉ LED SVĚTLO NA BATERIE PRO INTEX BUBLINOKOU VÍŘIVKU ČEŠTINA 7.25” X 4.875”  04/27/2018

Popis částí:
REF. Č. POPIS MNŽ. VÝROBNÍ Č. ČÁST.

1 KRYT PRO UKOTVENÍ BATERIÍ S O-PRSTENCEM  1 12409
2 DRŽÁK BATERIÍ 1 12410
3 LED SVĚTLO VÍŘIVKY 1 12411

Pro instalaci nebo výměnu baterií:

Z důvodu neustálého zlepšování výrobků si společnost Intex vyhrazuje právo na změny technických údajů a vzhledu 
produktu, které mohou mít za následek změny návodu k použití bez předchozího oznámení.

Fig 2

1 2 3

Fig 4Fig 3

1. Produkt kompletně vysušte. Odmontujte kryt pro ukotvení
baterií (1) z LED světla vířivky (viz. Fig 1). Buďte opatrní,
abyste neztratili dva o-prstence z krytu pro ukotvení baterií.

2. Vsuňte 3 AAA baterie podle vyobrazení na držáku baterií.
(2) (viz. Fig 2).

3. Znovu našroubujte držák baterií (2) do LED světla vířivky podle vyobrazení (viz. Fig 
3).

4. Bezpečně utáhněte ukotvení baterií (1) pouze rukou (viz. Fig 4).

Fig 1

O-prstence

USCHOVEJTE SI TYTO INSTRUKCE
Strana 2



309
IO

(309IO) VÍCEBAREVNÉ LED SVĚTLO NA BATERIE PRO INTEX BUBLINOKOU VÍŘIVKU ČEŠTINA 7.25” X 4.875”  04/27/2018

Operační instrukce:
• Levé tlačítko: zapíná a vypíná světlo, a nastavuje světlo do plnobarevného přílivového režimu.

• Pravé tlačítko: Zapíná a vypíná světlo, a nastavuje světlo do módu měnící barvu.
Zmáčkněte dvakrát pro vypnutí.

• Když je světlo zapnuto, zmáčkněte a držte jakékoliv tlačítko na 3 sekundy abyste
světlo vypnul/a.

• Po dvou hodinách nepřetržitého používání se zařízení samo vypne pro úsporu
energie.

Průvodce řešením problémů:
Ot. Co dělat když se produkt nerozsvítí?

Od.1. Zkontrolujte držák na baterky, a ujistěte se, že baterky jsou vloženy správně podle jejich polarity (+ a –).
2. Zkontrolujte jestli držák na baterky a kryt ukotvení jsou řádně dotáhnuty (rukou).
3. Vyměňte baterie.

Ot. Co dělat když světlo vyzařované produktem není příliš jasné?

Od. 1. Vyčistěte venkovní povrch ukotvení světla utěrkou. Poznámka: Ukotvení světla je optický komponent, abyste se 
vyhnuli poškození nepoužívejte tvrdý kartáč pro čištění.
2. Vyměňte všechny tři baterie za nové AAA 
Ot. Co dělat když světlo bliká?

Od. Vyměňte baterie.

Fig 5

Horní výstup
5. Namontujte LED světlo vířivky do horního
výstupu vířivky, a utáhněte pouze rukou.
Poznámka: Nedovolte, aby se voda dostala
do místa pro baterie, mohlo by to poškodit
produkt a zrušit záruku.

Zmáčkněte levé tlačítko     Jednou      Dvakrát  Třikrát    Čtyřikrát  Pětkrát   Šestkrát
Barva Jemná bílá Zelená Modrozelená Modrá Fialová Vypnuto

Levé tlačítko Pravé tlačítko

USCHOVEJTE SI TYTO INSTRUKCE
Strana 3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


